獣医師会会員各位

馬の寄生虫に関する講習会のお知らせ
（オンデマンド開催）

日本軽種馬協会および日本ウマ科学会では、下記により講習会を実施いたしますので

お知らせいたします。

なお、今回は新型コロナウイルス感染症の影響により海外より講師を招聘することが出

来なかったため動画配信による講演となっております。

記

内 容：「虫卵検査データの解釈」

講 師：Dr. Martin K Nielsen

Maxwell H Gluck Equine Center, University of Kentucky

配信期間：2021 年 12 月 1 日（水）～12 月 10 日（金）（オンデマンド開催）

対 象：獣医師

共 催：日本軽種馬協会(JBBA)、日本ウマ科学会

後 援：JRA 日高育成牧場、JRA 競走馬総合研究所、日高獣医師会、胆振獣医師会、

日高軽種馬農業協同組合

参加方法：事務局（tecenter@jbba.jp）あて、氏名・所属・連絡先をご記載のメールを

11 月 26 日（金）まで送信いただくことにより、事前登録とさせていただきます。

登録内容を確認させていただいた後、メールを返信する形で視聴用ＷＥＢページ

アドレスを送付させていただきます。

その他

・情報管理ならびに視聴者参加数の把握の観点から、視聴用ＷＥＢページの転送や転載は

お控えいただきますようお願いいたします。

・ご視聴は無料ですが、YouTube を視聴可能なインターネット環境をご用意いただき、

通信料についてはご自身でご負担ください。

・配信時間中の視聴開始、中止、再開の操作は自由に行っていただけます。

・発表内容について、本会の許可なく保存/転用することを禁止いたします。